

Menu tradition

Lundi

Carottes râpées de la ferme d'Arnaud Coutiches (59) 🇫🇷 - Vinaigrette à l'orange
 Emincé de filet de poulet - Sauce à la moutarde à l'ancienne
 /Flan de légumes à la méridionale
Haricots verts Bio persillés 🇫🇷 - Pommes de terre persillées
 Ile flottante - Crème anglaise

Mardi

Tomates - Vinaigrette au pesto
 Pois chiche Bio, petits pois et champignons, sauce tomate 🇫🇷
Penne Bio 🇫🇷 - **Emmental Bio** râpé 🇫🇷
 Melon

Mercredi

Brocolis - Vinaigrette à l'échalote
 Sauté de boeuf 🇫🇷 - Sauce paprika
 /Marmite de colin 🇫🇷 - Sauce paprika
Riz Bio Pilaf jaune 🇫🇷
 Flan chocolat de Vieil Moutier (62) 🇫🇷

Jeudi

Saucisse de Strasbourg - Sauce ketchup (bouteille)
 /Nuggets végétarien de blé - Sauce ketchup (bouteille)
 Pain Hot dog - Pommes de terre cubes rissolées - phx
Edam Bio 🇫🇷
 Pâte de fruit

Vendredi



Plats	Ingédients	Allergènes
Brocolis	Brocoli, Sel fin	
Carottes râpées de la ferme d'Arnaud Coutiches (59)	Carotte	
Crème anglaise	Crème anglaise	Lait, Oeufs, Soja
Edam Bio	Edam	Lait
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Flan chocolat de Vieil Moutier (62)	Flan	Lait
Flan de légumes à la méridionale	Ail, Carotte, Crème fraîche, Curry, Emmental, Lait de vache, Muscade, Oeuf liquide entier, Poêlée, Poivre gris	Lait, Oeufs
Haricots verts Bio persillés	Eau, Haricot vert, Huile, Oignon, Persil, Sel fin	
Ile flottante	Oeufs à la neige	Oeufs
Marmite de colin	Champignon de Paris, Colin d'Alaska, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Oignon	Gluten, Lait, Poisson
Melon	Melon	
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Pain Hot dog	Pain hot dog	Gluten
Penne Bio	Huile, Penne, Sel fin	Gluten
Pois chiche Bio, petits pois et champignons, sauce tomate	Ail, Carotte, Champignon de Paris, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Petit pois, Pois chiche, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Pommes de terre cubes rissolées	Pommes rissolées	
Pommes de terre persillées	Eau, Persil, Pomme de terre, Sel fin	
Pâte de fruit	Pâte de fruit	
Riz Bio Pilaf jaune	Huile, Oignon, Riz d'or, Riz indica, Sel fin	Sulfites
Sauce ketchup (bouteille)	Ketchup	
Sauce paprika	Ail, Bouillon de volaille, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Paprika, Tomate	Céleri, Gluten
Sauce paprika	Ail, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Paprika, Sel fin, Tomate	Gluten, Poisson
Sauce à la moutarde à l'ancienne	Bouillon de volaille, Eau, Farine de blé, Huile, Moutarde, Moutarde à l'ancienne	Gluten, Moutarde, Sulfites
Saucisse de Strasbourg	Saucisse de Strasbourg	
Tomates	Tomate	
Vinaigrette au pesto	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sauce pesto, Sel fin, Vinaigre de vin	Fruits à coques, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Vinaigrette à l'orange	Concentré de fruit, Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Vinaigrette à l'échalote	Eau, Échalote, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
phx	Emballage / usage unique / matériel nettoyage	